

Heyeti Cedidei Vekilenin intihabına kadar Heyeti Hazırai Vekilenin vekâleten ifayi vazife eylemesi hakkında

No.

4

Heyeti Cedidei Vekilenin intihabına kadar Heyeti Hâzırai Vekilenin vekâleten ifayi vazife eylemesi 13 . VIII . 1339 tarihli üçüncü içtimam ikinci celsesinde karargir olmuştur (Cilt : 1 - Sayfa : 47).

13 ağustos 1339

Birinci Türkiye Büyük Millet Meclisinin mesaii mücahedanesini takdir hakkında

No.

5

Memleketi düşman ayaklarından kurtararak şerefli bir sulha isal etmekten ibaret olan vazifesini şayanı takdir bir azim ile ifa etmiş ve aynı zamanda Millî Devletimizin temelini kurmuş olan Birinci Türkiye Büyük Millet Meclisinin mesaii mücahedanesini takdiren Heyeti Umumiyenin karar itasını ve bu suretle Birinci Meclis hakkında lâzimei kadirşinasinin ifasını mutazammın Kütahyâ mebusu Recep Bey ve rüfekası tarafından ita edilen takrir üçüncü içtimam ikinci celsesinde kıraat edilmiş ve Birinci Meclisin mesaii mücahedanesinin takdiri takarrür etmiştir (Cilt : 1 - Sayfa : 43).

13 ağustos 1339

Sabık Meclisten müdevver evrak hakkında

No.

6

Sabık Meclisten müdevver evrak ait olduğu encümenlerce bittetik lüzumlu ve lüzumsuz kısımlarını havi tanzim kılınacak mezabıtın Heyeti Umumiyenin tasvibine arz ve verilecek karara göre encümenlerce muamele ierası ve ruznamedeki evrakın ait oldukları encümenlere tevdi, şubelerde mevcut evrakın ise aynı şubelerde intacı beşinci içtimam birinci celsesinde karargir olmuştur (Cilt : 1 - Sayfa : 66).

16 ağustos 1339

İstanbul Meclisi Evrak kalemindeki levayihî kanuniye dosyalarının celbi hakkında

No.

7

İstanbul Hükûmetince neşrolunup clyevm mevkii tatbikte bulunan ve İstanbul Meclisi Mebusanı evrak kaleminde mahfuz olan kararnamelere ait dosyaların celp ve ait oldukları encümenlere tevzi edilerek tetkikata mübaşeret edilmesi hakkında Gazianteb mebusu Ali cenani Beyin 19 . VIII . 1339 tarihli takriri, 21 . VIII . 1339 tarihli yedinci içtimam birinci celsesinde kabul ve mezkûr evrakın celbi takarrür etmiştir (Cilt : 1 - Sayfa 91,102,386).

21 ağustos 1339